

Pytanie nr 3:

Czy projekty czeku będą dostarczane przez Zamawiającego w sposób zgodny ze specyfikacją wymaganą przez usługodawcę?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający przekazuje Wykonawcy plik otwarty *.pdf, przygotowany w odpowiednich rozmiarach. Po stronie Wykonawcy leży przygotowanie pliku do druku.

Pytanie nr 4:

Jakie ilości czeków miały by być realizowane jednorazowo? Minimalna ilości plansz, jaka będzie realizowana w ramach pojedynczej dostawy - to ma wpływ na to w jaki sposób rozłożą się koszty dostawy na cenę pojedynczej planszy.

Odpowiedź nr 4:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w pliku *Pytania i odpowiedzi dot. SOPZ* zamieszczonym bezpośrednio pod ogłoszonym postępowaniem <http://bip.mazowia.eu/planowane-zamowienia-publiczne/usluga-druku-i-dostawy-czekow-w-2018-r.html>

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5:

Do druku dostajemy gotowe pliki czy też ich przygotowanie również leży po naszej stronie?

Odpowiedź nr 5:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.